
Venerdì 13 giugno 2025, per lavori di manutenzione programmata nelle stazioni di Latina e Roma Aurelia i seguenti treni subiscono variazioni.

13 GIUGNO 2025
LINEA: ROMA – NAPOLI via FORMIA, ROMA – CIVITAVECCHIA

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati.

Treno Partenza  Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 21066 NAPOLI CENTRALE 08:20 ROMA TERMINI 11:04 Il giorno 13 giugno IL TRENO TERMINA LA CORSA A MONTE S. BIAGIO (a. 09:55). Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

R 21400 NAPOLI CENTRALE 09:35 ROMA TIBURTINA 11:53
Il giorno 13 giugno IL TRENO E' CANCELLATO. CIRCOLA NUOVO TRENO 88094 CON LE SEGUENTI FERMATE: NAPOLI CENTRALE (p. 08:47) - CASERTA (p. 
9:32) - CASSINO (p. 10:17) - Frosinone (p. 10:51) - ROMA TIBURTINA (a. 11:53).

R 12731 ROMA TERMINI 09:36 MINTURNO-SCAURI 11:20 Il giorno 13 giugno IL TRENO TERMINA LA CORSA A LATINA (a. 10:17). Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

R 88096 LATINA 10:28 ROMA TERMINI 11:04 Il giorno 13 giugno CIRCOLA NUOVO TRENO 88096.

R 21061 ROMA TERMINI 10:36 NAPOLI CENTRALE 13:40 Il giorno 13 giugno IL TRENO TERMINA LA CORSA A LATINA (a. 11:16). Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

R 12734 MINTURNO-SCAURI 10:38 ROMA TERMINI 12:24 Il giorno 13 giugno IL TRENO TERMINA LA CORSA A MONTE S. BIAGIO (a. 11:07). Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

R 88097
MONTE S.BIAGIO-
TERRACINA MARE

10:47 MINTURNO-SCAURI 11:20
Il giorno 13 giugno CIRCOLA NUOVO TRENO 88097. Effettua le seguenti fermate: Monte S. Biagio (p. 10:47) - Fondi-Sperlonga (p. 10:53) - Formia-
Gaeta (p. 11:09) - Minturno (a. 11:20).

R 88098 LATINA 11:38 ROMA TERMINI 12:24
Il giorno 13 giugno CIRCOLA NUOVO TRENO 88095. Effettua le seguenti fermate: Latina (p. 11:38) - Cisterna di Lat. (p. 11:47) - CAMPOLEONE (p. 11:58) 
- Pomezia (p. 12:05) - Roma Termini (a. 12:24).

R 88095
MONTE S.BIAGIO-
TERRACINA MARE

11:47 NAPOLI CENTRALE 13:42
Il giorno 13 giugno CIRCOLA NUOVO TRENO 88095. Effettua le seguenti fermate: Monte S. Biagio (p. 11:47) - Fondi-Sperlonga (p. 11:53) - Itri (p. 12:03) 
- Formia-Gaeta (p. 12:11) - Minturno (p. 12:20) - Sessa A. (p. 12:30) - Falciano Mond. (p. 12:39) - Villa Literno (p. 12:55) - Albanova (p. 13:01) - 
S.Marcellino F. (p. 13:06) - Aversa (p. 13:15) - Napoli C.LE (a. 13:42).

RV 4128 ROMA TERMINI 10:27 PISA CENTRALE 14:39 Il giorno 13 giugno 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO DA Roma S.Pietro A Pisa C.le. Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

R 12537 CIVITAVECCHIA 10:58 ROMA TERMINI 12:18 Il giorno 13 giugno 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO DA Civitavecchia A Roma S.Pietro. Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

R 12520 ROMA TERMINI 11:30 CIVITAVECCHIA 12:56 Il giorno 13 giugno 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO DA  Roma Ostiense A Civitavecchia. Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

Linea Roma – Napoli via Formia, Roma – Civitavecchia

Previsto servizio con bus sostitutivi fra Latina e Monte S. Biagio. Gli autobus effettuano le fermate nei piazzali antistanti le stazioni ad eccezione delle seguenti località: LATINA P.le 

L.Caetani (piazzale stazione FS) - fermata TPL; SEZZE ROMANO Fermata Cotral - ingresso stazione FS; Monte S. Biagio-Terracina Mare Fermata Cotral su S.S.7 Appia - altezza stazione FS


	Sezione senza titolo
	Diapositiva 3


